
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 031/2023 2 .................................................................................................. 
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 032/2023 3 .................................................................................................. 



segunda-feira, 11 de setembro
de 2023 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 117/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTÍNIA –
TO

PREFEITURA DE TOCANTÍNIA

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE
TOCANTÍNIA  –  TO,  torna  público  para
conhecimento  de  interessados,  que  fará
licitação  na  modalidade.

PREGÃO  PRESENCIAL  nº  007/2023,  será
realizada no dia 25 de setembro de 2023 às
14:30, Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA
PARA  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS  PARA
ATENDER  AS  NECESS IDADES  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
TOCANTÍNIA.

De acordo com as normas da Lei  Federal  nº
14.133/2021 e à Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019
e  a  pertinente  à  matéria  do  objeto  desta
licitação. O presente edital estará à disposição
dos  interessados  na  sede  da  prefeitura,  nos
horários das 08:00 as 11:00 hs; Sala de Sessões
de  Licitações  da  Prefeitura  Municipal  de
TOCANTÍNIA - TO, situada Av. Tocantins, nº 220
– Centro – CEP: 77640-000 – TOCANTÍNIA – TO;
S e t o r  d e  L i c i t a ç õ e s  -  E - m a i l :
tocantinial icitacao@gmail.com;  Site:
https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/;

Fone: (63) 3367-1277.

TOCANTÍNIA,  Estado  do  Tocantins,  11  de
setembro  de  2023.

 

WILLIAM RODRIGUES DE CARVALHO
Presidente da CPL

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 031/2023

Secretaria Municipal de Saúde de Tocantínia - TO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do
Tocantins,  no uso de suas atribuições legais,
com base na Lei Municipal nº 616/2023.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  a  Servidora  ROSANGELA
FERREIRA  DE  ALMEIDA,  lotado  na  Secretaria
Municipal  de Saúde,  na função de Médica,  a
quantia  de 1/2  (meia  diária)  no  valor  de  R$
125,00  (cento  e  vinte  cinco  reais)  para
despesas com alimentação durante a viagem a
cidade de Palmas-TO, no período de 06:00hs ás
18:00Hs do dia 11/09/2023, para participar da
carreta  “Roda-Hans”  para  percorrer  o
Tocantins, realizando o diagnóstico precoce dos
casos de hanseníase no Estado.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Secretaria  Municipal  de Saúde de Tocantínia,
Estado  do  Tocantins,  aos  11  dia  do  mês  de
Setembro de 2023.

 

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA



segunda-feira, 11 de setembro
de 2023 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 117/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/3

Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 032/2023

Secretaria Municipal de Saúde de Tocantínia - TO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do
Tocantins,  no uso de suas atribuições legais,
com base na Lei Municipal nº 616/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor RODRIGO DOS
SANTOS  BARROS,  lotado  na  Secretaria
Municipal de Saúde, na função de Motorista, a
quantia  de 1/2  (meia  diária)  no  valor  de  R$
125,00  (cento  e  vinte  cinco  reais)  para
despesas com alimentação durante a viagem a
cidade de Palmas-TO, no período de 06:00hs ás
18:00Hs do dia 11/09/2023, para participar da
carreta  “Roda-Hans”  para  percorrer  o
Tocantins, realizando o diagnóstico precoce dos
casos de hanseníase no Estado.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Secretaria  Municipal  de Saúde de Tocantínia,
Estado  do  Tocantins,  aos  11  dia  do  mês  de
Setembro de 2023.

 

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-11T19:02:49-0300




